[image: суоярвский_район]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2026                                                                                              №182

О внесении изменений в постановление администрации Суоярвского муниципального округа №908 от 30.10.2025                        «Об утверждении состава   муниципального родительского комитета»

В связи с кадровыми изменениями:
1.  Утвердить состав членов муниципального родительского комитета (Приложение).
2. Признать утратившим силу с 01.01.2026 года   Постановление администрации Суоярвского муниципального округа №908   от 30.10.2025 года «Об утверждении состава   муниципального родительского комитета».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела образования, культуры и социальной политики    О.В. Исакову.

Глава Суоярвского
муниципального округа                                                         Е.Н. Смирнова
Разослать: Дело, члены комитета, ООКИСП

Приложение   к постановлению
администрации Суоярвского
муниципального округа
от 03.03.2026г. №182

Состав муниципального родительского комитета   Суоярвского муниципального округа

ФИО
	Наименование члена родительского комитета

должность

	Исакова Олеся Викторовна
	Председатель родительского комитета
	Заместитель главы администрации-начальник отдела образования, культуры и социальной политики

	Денисова Елена Михайловна
	Заместитель председателя родительского комитета, секретарь
	Заместитель начальника отдела образования, культуры и социальной политики

	Горошко Александра Владимировна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 7 "Родничок»

	Кравченко Екатерина Эдуардовна
	Член рабочей группы
	Заместитель председателя родительского комитета Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 7 "Родничок»

	Мацко Алена Николаевна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вешкельская средняя общеобразовательная школа»

Безега Оксана Сергеевна

Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение "Кайпинская начальная общеобразовательная школа-сад»

	Госкоева Надежда Ивановна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение Лахколампинская средняя общеобразовательная школа

	Зубкова Кристина Викторовна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение Лоймольская средняя общеобразовательная школа

	Колягина Наталья Викторовна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение Найстенъярвская средняя общеобразовательная школа

	[bookmark: _GoBack]Горовая  Елена Владимировна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение «Поросозерская средняя общеобразовательная школа»

	Гульчук Анна Александровна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение «Суоярвская средняя общеобразовательная школа им. Ф.А. Шельшакова»

	Липатова Екатерина Вячеславовна
	Член рабочей группы
	Заместитель председателя родительского комитета Муниципальное общеобразовательное учреждение «Суоярвская средняя общеобразовательная школа им. Ф.А. Шельшакова»

	Мурашевич Диана Артуровна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Школа искусств»

	Ятчина Анастасия Владимировна
	Член рабочей группы
	Председатель родительского комитета Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Суоярвская спортивная школа

	Шабаева Ирина Игоревна
	Член рабочей группы
	Специалист по организации работы «Движения первых в Суоярвском муниципальном округе»

	Никитина Ксения Николаевна
	Член рабочей группы
	Муниципальный координатор советников директоров по воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

image1.jpeg